ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 8499 от 22.11.2013
Об отведении мест

для отправления (прибытия)

автомобильных транспортных

средств общего пользования

при перевозках по пригородным

и межмуниципальным маршрутам

В соответствии с п.3 ст.6 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 16.12.2011 № 114-оз «Об организации транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом общего пользования по пригородным  и межмуниципальным маршрутам в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» (с изменениями от 25.06.2012), в целях регулирования вопросов транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом общего пользования:
1. Определить площадку площадью 1782 кв. метра, расположенную в границах автомобильной дороги по проспекту Ленина (в районе дома № 70), местом               для отправления (прибытия) пассажирских автомобильных транспортных средств общего пользования (категории М2) при перевозках по пригородным       и межмуниципальным маршрутам.

2. Определить остановочный пункт «УБР», расположенный по проспекту Ленина (в районе дома № 66), резервным местом для отправления (прибытия) пассажирских автомобильных транспортных средств общего пользования        (категории М3) при перевозках по пригородным и межмуниципальным        маршрутам.

3. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить          на официальном интернет-сайте Администрации города.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  главы Администрации города Базарова В.В.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов